

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

รายการประมาณราคา	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดงอินตาใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านเหล่า (สายที่ 2)	
โครงการ	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดงอินตาใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านเหล่า (สายที่ 2)	
สถานที่ดำเนินการ	บ้านดงอินตาใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลบ้านเหล่า อำเภอมะนัง จังหวัดพะเยา	
รายละเอียดโครงการ	ขนาดผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาว 57.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 171 ตารางเมตร	
พิกัดโครงการ	เริ่มต้นจากถนนลาดยางสายบ้านสันทราย-บ้านแม่เย็น ข้างบ้านนายฉัตรชัย ไฉ่เย็น ถึง ข้างบ้านนายแก้วมา ไฉ่ลังกา	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	เทศบาลตำบลบ้านเหล่า	
ประมาณการเมื่อวันที่	19 มิถุนายน 2562	ตามแบบ ทด.บ้านเหล่า /2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานถางป่าขุดต่อ	-	ตร.ม.					
	1.2 งานขุดรื้อผิวทางเดิม ขนทิ้งแล้วบดทับ	-	ตร.ม.					
	1.3 งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ	193.80	ตร.ม.	-	-	1.68	325.58	
	1.4 งานดินตัด	-	ลบ.ม.					
	1.5 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม.					
	1.6 งานวัสดุคัดเลือกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.					
	1.7 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม.					
	1.8 งานรองพื้นทาง (ทรายหยาบบดอัดแน่น)	8.55	ลบ.ม.	-	-	815.52	6,972.70	
	1.9 หินคลุกบดอัดแน่น	-	ลบ.ม.					10 ซม.
2	งานผิวทาง							
	2.1 ผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก	171.00	ตร.ม.	-	-	350.30	59,901.30	
	2.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	3.00	ม.	-	-	124.02	372.06	
	2.3 งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contracsion Joint)	12.00	ม.	-	-	58.42	701.04	
	2.4 งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	-	ม.					
3	งานผิวไหล่ทาง							
	3.1 ไหล่ทางลูกรัง	5.34	ลบ.ม.	-	-	99.01	529.08	
4	งานวางท่อระบายน้ำ							
	4.1 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.30 เมตร	-	ม.					
	4.2 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.40 เมตร	-	ม.					
	4.3 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร	-	ม.					
	4.4 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Ø 0.80 เมตร	-	ม.					
5	งานอื่น ๆ							
	รวมทั้งสิ้น						68,801.76	

ลงชื่อ.....  
 (นายสุวรรณ์ ทิพย์วงศ์)  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....  
 (นายสินเยี่ยม อุดแก้ว)  
 หัวหน้าสำนักงาน

ลงชื่อ.....  
 (นายพนม ธรรมใจ)  
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง